[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2009г.
                                     № 987                                г. Цимлянск
О выведении из 1-ой

угрожаемой зоны СТФ

ИП глава К(Ф)Х Назарян В.Р.

На основании решения оперативного штаба по ликвидации африканской чумы свиней в Цимлянском районе (протокол от  07 ноября 2009 года № 31), Обоснования главного государственного ветеринарного инспектора Цимлянского района Котляровой Н.А. от 08.11.2009 г. № 352,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из 1-ой угрожаемой зоны по африканской чуме свиней СТФ ИП глава К(Ф)Х Назарян В.Р.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации района – начальника отдела сельского хозяйства Алейникова И.П.

Глава района                                                                      Г.А. Климов

Постановление вносит

оперативный штаб по ликвидации

очагов африканской чумы свиней на

территории Цимлянского района